
Uchwała nr XXIX/139/09 

Rady Powiatu w Świdwinie 

z dnia 28 maja 2009 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zwrotu darowizny nieruchomości na rzecz  

Miasta Świdwina 

 

 

 

 

       Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r.; Dz. U. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.; 

Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.; Nr 102, poz.1055; nr 167, poz. 1759, z 2007 r.                            

Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)  w związku z art. 13 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2004 r.             

Nr 261 poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087,, Nr 169, poz. 1420,                 

Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz.456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.1600 i 1601,                 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz.1412, z 2009 r. Nr 19, 

poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu darowizny na rzecz Miasta Świdwina obejmującej 

nieruchomość zabudowaną oznaczoną działką nr 33/5 o pow. 0,0318 ha położoną w obrębie 

009 miasta Świdwina. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Nieruchomość stanowiąca działkę zabudowaną nr 33/5 o pow. 0,0318 ha położona              

w obrębie 009 miasta Świdwina  powstała w wyniku podziału geodezyjnego działki nr 33/3                

o pow. 0,1052 ha, którą to Miasto Świdwin darowało na rzecz Powiatu Świdwińskiego 

umową darowizny sporządzoną aktem notarialnym rep. A nr 6760/2002 w dniu 03.10.2002 r. 

Celem darowizny było jej przyjęcie na potrzeby Zespołu Szkół Zawodowych w Świdwinie  

na powiększenie terenów sportowych. 

 Warunek celu darowizny nie został jednak w tej części zachowany, bowiem 

nieruchomość objęta uchwałą nie jest wykorzystywana na potrzeby sportowe.     

W tej sytuacji zgodnie z § 7 wymienionej wyżej umowy, własność nieruchomości podlega 

zwrotnemu przeniesieniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


